
UCHWAŁA NR XXV/245/20 
RADY MIEJSKIEJ W WOLINIE 

z dnia 15 maja 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Zachodniopomorskiemu 
w formie dotacji celowej 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 47 ust. 2 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 23 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie pomocy finansowej Województwu Zachodniopomorskiemu w związku 
ze wspólną realizacją projektu pn. „Zaprojektowanie i wykonanie szlaku rowerowego na wale 
przeciwpowodziowym nad rzeką Iną, wale Skoszewo i Skoszewo-Czarnocin" w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2014-2020 Oś priorytetowa IV 
Naturalne otoczenie człowieka, Działanie 4.9 Rozwój zasobów endogenicznych (nr projektu RPZP.04.09.00- 
32-P002/16). 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Gminy Wolin na 2020 r. w kwocie 14 158,31 zł. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i zasady rozliczenia środków określone zostaną 
w umowie dotacyjnej, do zawarcia której upoważnia się Burmistrza Wolina. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolina 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Czach 

Id: CD934169-963F-4DA7-A26E-C71F133E01F0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Rada Miejska w Wolinie w dniu 25 listopada 2016 r. Uchwałą Nr XXIX/341/16 w sprawie wyrażenia
zgody na zawarcie porozumienia z Województwem Zachodniopomorskim, upoważniła Burmistrza Wolina
do zawarcia porozumienia z Województwem Zachodniopomorskim w sprawie określenia zasad
współfinansowania przez gminę Wolin projektu pn. „Zaprojektowanie i wykonanie szlaku rowerowego na
wale przeciwpowodziowym nad rzeką Iną, na wale Skoszewo i Skoszewo-Czarnocin". Porozumienie w tej
sprawie zostało podpisane 21 grudnia 2016 r. Gmina Wolin zobowiązała się w nim do udzielenia
Województwu Zachodniopomorskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej w wysokości
67 767,56 zł.

W związku ze zmniejszeniem kosztów całkowitych realizacji w/w projektu, na mocy Aneksu nr 2 do
porozumienia zawartego w dniu 21 grudnia 2016 r., zmniejszeniu uległo również zobowiązanie Gminy
Wolin. Gmina Wolin jest zobowiązana do przekazania Województwu Zachodniopomorskiemu dotacji
celowej w łącznej wysokości 35 269,62 zł, z czego w 2019 r. zrealizowano i rozliczono zadanie na kwotę
21 111,31 zł, a na rok 2020 do końcowej realizacji przypada kwota 14 158,31 zł.

Zgodnie z art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych udzielenie
pomocy finansowej przez gminę innej jednostce samorządu terytorialnego wymaga odrębnej uchwały.

Środki na udział finansowy Gminy Wolin w realizacji projektu pn. „Zaprojektowanie i wykonanie szlaku
rowerowego na wale przeciwpowodziowym nad rzeką Iną, na wale Skoszewo i Skoszewo-Czarnocin"
w kwocie 14 158,31 zł zostały zaplanowane w budżecie Gminy Wolin na 2020 r.

Id: CD934169-963F-4DA7-A26E-C71F133E01F0. Podpisany Strona 1




